
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1  

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: Tiskové služby formou pronájmu 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název: Město Břeclav 

Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 

IČO: 00283061 

1.3. Veřejná zakázka podle druhu: Veřejná zakázka na služby 

1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušení podlimitní řízení 

 

Na základě žádosti dodavatele ze dne 11.09.2020 o vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje 

zadavatel toto vysvětlení k zadávacím podmínkám podle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese 

https://zakazky.breclav.eu/ pod shora uvedeným názvem veřejné zakázky. 

 

 

2. DOTAZ  

 

"Zadavatel požaduje u zařízení Varianty II. interní 160GB disky. Zadavatel zároveň specifikuje, 

že používá software tiskového řešení MyQ, který z principu ke svému fungování disky  

v zařízení k ukládání úloh nepotřebuje. Bude zadavatel akceptovat u zařízení Varianty II. interní 

SSD disky o kapacitě 32GB, když uchazeč zajistí plnou funkcionalitu řešení?“ 

 

3. ODPOVĚĎ  

Zadavatel připouští technologicky jiný, kapacitně menší nebo dokonce žádný interní disk  

u zařízeních varianty č. II., a to za předpokladu, že budou zaručeny veškeré, v zadávací 

dokumentaci požadované, funkcionality tiskového prostředí jako celku. 

Nepřítomnost takového zařízení ale nesmí negativně ovlivnit čas uživatele, který stráví  

u zařízení při tisku, kopírování nebo skenování a musí být  plně v souladu s článkem 1 přílohy 

č. 2 smlouvy o poskytování tiskových služeb - Specifikace předmětu plnění.  

 

V Břeclavi dne 14.09.2020 

 

……………………………….…… 

Město Břeclav 

Ing. Bc. Tomáš Letocha v.r. 

vedoucí odboru kanceláře tajemníka 

https://zakazky.breclav.eu/

